[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 29.07 .2019 г.                                                                                                 №150
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

от 16 августа  2017 года № 112 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской среды» муниципальной программы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района «Организация благоустройства территории» и Порядка организации деятельности общественной комиссии»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от  16 августа 2017 года № 112 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской среды» муниципальной программы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района «Организация благоустройства территории» и Порядка организации деятельности общественной комиссии», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Н.Д. Шевченко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                     П.К. Хаджиди

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации
Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района

от  29.07.2019г. № 150
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации                                                  Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района

от  16.08.2017 г. №  112

СОСТАВ
общественной комиссии для организации общественного

обсуждения проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской среды» муниципальной программы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района «Организация благоустройства территории»
Председатель: Хаджиди Пантелей Константинович.
Заместитель председателя: Шевченко Николай Дмитриевич.
Секретарь комиссии: Дядюшина Оксана Нургалиевна.
Члены комиссии:

  Начальник общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения -  Бедакова Лариса Николаевна;
Ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений -  Кушик Наталья Александровна;

Эксперт по юридическим вопросам – Черненко Екатерина Евгеньевна;

Эксперт по социальным вопросам – Пряников Александр Владимирович.

Участковый уполномоченный полиции – Усольцев Виктор Николаевич (по согласованию);

Представитель  управления социальной защиты населения департамента социальной защиты населении Краснодарского края Темрюкского района (по согласованию);

Представитель  МКУ «Управление по делам ГО и ЧС Темрюкского района» муниципального образования Темрюкский район (по согласованию);

 Представитель отдела надзорной деятельности и профилактической работы Темрюкского района (по согласованию).

Заместитель главы Вышестеблиевского
сельского поселения Темрюкского района                                       Н.Д. Шевченко
1